vacare | non possemus, pluribus arduis negotiis occupati, ad visi-
tandum predictas domos, prout jura dictant; volumus, quod
commissarius noster, a nobis super hoc deputatus, habeat talem

potestatem sicuti Preceptor ipsarum domorum ^ visitandi et ordinandi

domos et religiosas predictas, | compotaque, rationes et reliqua

ipsarum domorum audiendi, confirmandi, approbandi, et reprobandi,
si sit opus. In quorum omnium et singulorum fidem et testimonium

premissorum litteris presentibus Sigillum nostrum proprium
duximus apponendum. Datum et actum in | domo nostra de Boig-
niaco Aurelianensis Diocesis, anno domini millesimo quadringentesimo

decimo tertio, die octava mensis decembris. J)

49.

1413, io ©tjriftmonatê. «)

Universis présentes litteras inspecturis, [ Frater Petrus de Ruaux

miles humilis, magister generalis totius ordinis militie Sancti Lazari

Jerosolimitani citra et ultra mare, Salutem in eo, qui pro
redemptione generis humani voluit Jerosolimis crucifigi. Notum

facimus, quod nos cupientes monasteriis et religiosis | locis nobis

et ordini nostro subjectis, prout nostro incumbit officio, providere
de personis utriusque sexus jdoneis et honestis, ut ipse salvator
noster Jesus Christus ibidem per easdem personas laudabiliter co-
latur, honoretur et deserviatur; et ita sit, quod loca nostra de

Gevenne et de | Sedorff constantiensis Diocesis, obstante pestifero,

X) «Jlbgebrucft bei Hottinger Specul. helv. Tig. p. 352 — 361, mit unrieß«

ttgem ïïuèjteUuttgsJcrte unb Datum.
2) SDiitgetßeilt »on «gerrn sUicßtBat 3. ©djneller.

tibus tsm propter inobeàientîgm, qusm propter trsnsgressionem re-
ligionis seu «ràiuis > nostri preàieti, si quovis moào pecesvistis,
àum tsmen sint àe peeestis commissi« vere eontrite et contesse,

vobiscum misericoràiter àispeussmus, et vos sb ip«i« àelietis et

pecestis commissi« sucloiitste no«lrs nobi« s «snets seàe sposto-
tics c«nce«ss et sttributs, per presente» sbsolvimu«. ^ Lt ulterius

vobis conceàimus, quoà possili» in espitulo general! ststuere el

oràinsre «tatuta et «ràinstiones sà Isuàem Vei «jusque destissime

genitrici», et oràinis nostri Ssncti Ls?ìiri, et sà utilitstsm àictsrum

àomorum sive Ioeorum. Leterum quis torsilsn singulis snnis va-
csre ^ uon possemus, plnribus sràuis negotiis occupsti, sà visi-
isnàum preàietss àomos, prout jurs àietsnt; volumus, quoà com-
misssrius n«»ter, s nodi» super Koc àeputatus, Ksbest lslem po-
teststem «ieuti Lreeeptor ip«srum àomorum^ vi«ilsnài et oràinsnài

àomos et religio««» preàietss, ^ compotsque, rstione» et reliqus